

Goldeman Brandt ApS

Rungsted Plads 4, 4.tv.
2200 København N

CVR-nr. 36892552

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. juli 2022

Bue Rømer Tidemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Goldeman Brandt ApS
Rungsted Plads 4, 4.tv.
2200 København N

CVR-nr.: 36892552

Direktion

Anders Brandt
Simon Sonne Goldeman

Bestyrelse

Anders Brandt
Bue Rømer Tidemann
Simon Sonne Goldeman

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fokus på design, udvikling og salg af designerure

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -240.301 mod DKK -135.243 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -573.284.

Regnskabsåret 2020 er blevet anvendt til udviklingen af ARC II uret som forventes solgt i 2021.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer ARC II uret klar til levering i 2021 og der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet modtaget forudbetalinger fra kunder i et meget tilfredsstillende omfang.

Med den store interesse for produktet forventes der således et overskud i 2021.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttotab		-101.968	-46.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-90.719	-90.719
Resultat af primær drift		-192.687	-137.339
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-6.919	-5.597
Finansielle omkostninger	2	-20.343	-31.574
Resultat før skat		-219.949	-174.510
Skat af årets resultat	3	-20.352	39.267
Årets resultat		-240.301	-135.243

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-240.301	-135.243
Årets resultat	-240.301	-135.243

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		365.735	498.091
Udviklingsprojekter under udførelse		149.049	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	514.784	498.091
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	37.484	44.403
Finansielle anlægsaktiver	5	37.484	44.403
Anlægsaktiver		552.268	542.494
Råvarer og hjælpematerialer		605.597	93.000
Varebeholdninger		605.597	93.000
Andre tilgodehavender		54.882	8.374
Tilgodehavende selskabsskat	3	23.631	9.160
Udsudte skatteaktiver	3	0	43.984
Tilgodehavender		78.513	61.518
Omsætningsaktiver		684.110	154.518
Aktiver i alt		1.236.378	697.012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		70.000	70.000
Reserve for udviklingsomkostninger		401.532	0
Overført resultat		-1.044.816	-402.983
Egenkapital		-573.284	-332.983
Ansvarlig lånekapital		752.000	520.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	752.000	520.000
Gæld til kreditinstitutter		271.258	467.723
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	7	0	9.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	32.500
Anden gæld		1.659	0
Periodeafgrænsningsposter		752.245	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.057.662	509.995
Gældsforpligtelser		1.809.662	1.029.995
Passiver i alt		1.236.378	697.012
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	70.000	0	-267.740	-197.740
Overført via resultatdisponeringen			-135.243	-135.243
Egenkapital pr. 1. januar 2021	70.000	0	-402.983	-332.983
Overført via resultatdisponeringen			-240.301	-240.301
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		401.532	-401.532	0
Egenkapital pr. 31. december 2021	70.000	401.532	-1.044.816	-573.284

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	90.719	90.719
I alt	<u>90.719</u>	<u>90.719</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	20.343	31.574
I alt	<u>20.343</u>	<u>31.574</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-9.160	-43.983		
Betalt vedrørende tidligere år	9.160			
Skat af årets resultat	-23.631	43.983	20.352	-30.107
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-23.631</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>20.352</u>	<u>-30.107</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-23.631	0		
I alt	<u>-23.631</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	635.035	41.637	676.672	635.035
Tilgang i året	0	107.412	107.412	41.637
Kostpris pr. 31. december 2021	635.035	149.049	784.084	676.672
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-178.581	0	-178.581	-87.862
Årets afskrivninger	-90.719	-	-90.719	-90.719
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-269.300	0	-269.300	-178.581
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	365.735	149.049	514.784	498.091

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Kostpris pr. 31. december 2021	50.000	50.000	50.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	-5.597	-5.597	0
Årets opskrivninger	-6.919	-6.919	-5.597
Opskrivninger pr. 31. december 2021	-12.516	-12.516	-5.597
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	37.484	37.484	44.403

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Goldeman Brandt ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Arcanaut ApS, København	100%	50.000	-6.919	37.484	-6.919	37.484
I alt					-6.919	37.484

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt						37.484
						37.484

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	0	-9.772
I alt	0	-9.772
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	0	-9.772
I alt	0	-9.772

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Ansvarlig lånekapital	752.000	520.000
Gældsforpligtelser i alt	752.000	520.000
Ansvarlig lånekapital	-752.000	520.000
Gæld, der forfalder efter fem år	-752.000	520.000

9. Eventualforpligtelser

Goldeman Brandt ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Sonne Goldeman

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-738755027947

IP: 85.204.xxx.xxx

2022-07-09 07:54:52 UTC

NEM ID 

Simon Sonne Goldeman

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-738755027947

IP: 85.204.xxx.xxx

2022-07-09 07:54:52 UTC

NEM ID 

Anders Brandt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-546971173510

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-09 09:31:16 UTC

NEM ID 

Anders Brandt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-546971173510

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-09 09:31:16 UTC

NEM ID 

Bue Rømer Tidemann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-391054662430

IP: 80.90.xxx.xxx

2022-07-09 09:57:11 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-09 10:00:02 UTC

NEM ID 

Bue Rømer Tidemann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-391054662430

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-07-11 10:24:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ACVEY-LMZZ0-0Q3Y7-BUKAG-80M3V-KMFJK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>